nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
183/2025 zo dňa 14.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom a znaleckým posudkom č. 9/2025 zo dňa
18.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Vratislavom
Eliášom:
1.167.164,93 EUR (slovom: milión
stošesťdesiatsedemtisícstošesťdesiatštyri EURO a
deväťdesiattri eurocentov)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

19.03.1982IČO/ dátum narodeniaIV.

-e) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva